

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 川内大代線 (第 3 号橋) 松・中喜来 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		3,668,082		
道路土工		式	1		27,380		
掘削工		式	1		11,616		
掘削	土質:土砂,施工方法:現場制約あり						単 1号
		m3	2	5,808	11,616		
残土処理工		式	1		15,764		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)						単 2号
		m3	2	3,382	6,764		
残土等処分							単 3号
		m3	2	4,500	9,000		
橋梁補修工		式	1		2,410,286		
断面修復工		式	1		2,306,444		
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.84m3,材料種類:ポリマ-セメントモルタル,鉄筋レン-鉄筋防錆処理:有り	構造物	1	2,304,000	2,304,000		単 4号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)						単 5号
		m3	0.8	1,456	1,164		
処分費	殻種別:コンクリート殻(無筋)						単 6号
		m3	0.8	1,600	1,280		
鉄筋挿入工		式	1		103,842		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 川内大代線 (第 3 号橋) 松・中喜来 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉄筋工		t	0.46	165,600	76,176		単 7号
鉄筋取付金具		式	1		27,666		内 1号 【暫定単価】
仮設工		式	1		1,230,416		
土留・仮締切工		式	1		159,896		
土のう	大型土のう規格:耐候性大型土のう	袋	9	8,007	72,063		単 8号
土のう		袋	21	955.2	20,059		単 9号
遮水シート		m2	17	1,030	17,510		単 10号
土砂等運搬・処分		m3	8	6,283	50,264		単 11号
水替工		式	1		390,600		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	15	26,040	390,600		単 12号
支保工		式	1		46,320		
パイプサポート支保		空m3	10	4,632	46,320		単 13号
交通管理工		式	1		633,600		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 川内大代線 (第 3 号橋) 松・中喜来 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員 (B:昼間)		人日	45	14,080	633,600		単 14号
直接工事費		式	1		3,668,082		
共通仮設		式	1		1,431,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,431,000		
純工事費		式	1		5,099,082		
現場管理費		式	1		4,152,000		
工事原価		式	1		9,251,082		
一般管理費等		式	1		2,060,918		
工事価格		式	1		11,312,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,131,200		
工事費計		式	1		12,443,200		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号		鉄筋取付金具					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉄筋取付金具 片ナット D22用		個	159	129	20,511		【暫定単価】
鉄筋取付アンカー 芯棒打込み式 φ6×L45		本	159	45	7,155		
合計					27,666		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:現場制約あり	単位	m3	単位数量	1	単価	5,808
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,現場制約あり	m3	1	5,808	5,808		
合計						5,808		
単価						5,808	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,382
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	m3	1	3,382	3,382		
合計						3,382		
単価						3,382	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	4,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,500	4,500		
合計						4,500		
単価						4,500	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.84m3, 材料種類:ポリマーセメントモルタル, 鉄筋レン・ 鉄筋防錆処理:有り	単位	構造物	単位数量	1	単価	2,304,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		有り, 0.1m3以上, 0.84m3	構造物	1	2,304,000	2,304,000		
合計						2,304,000		
単価						2,304,000	円/構造物	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,456
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,456	1,456		
	合計					1,456		
	単価					1,456	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	処分費	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(m3)		m3	1	1,600	1,600		
	合計					1,600		
	単価					1,600	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	鉄筋工		単位	t	単位数量	1	単価	165,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 橋梁用床版	t	1	165,600	165,600		
合計						165,600		
単価						165,600	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土のう	大型土のう規格:耐候性大型土のう	単位	袋	単位数量	1	単価	8,007
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,332	7,332		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	674.9	674.9		
合計						8,006.9		
単価						8,007	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	土のう		単位	袋	単位数量	1	単価	955.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土のう工	仕捨・積立・撤去	袋	1	955.2	955.2		
	合計					955.2		
	単価					955.2	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	遮水シート		単位	m2	単位数量	1	単価	1,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軟質塩化ビニルシート 厚1.0mm		m2	1	1,030	1,030		
	合計					1,030		
	単価					1,030	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	土砂等運搬・処分		単位	m3	単位数量	1	単価	6,283
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	m3	1	1,783	1,783		
	残土等処分		m3	1	4,500	4,500		
	合計					6,283		
	単価					6,283	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	15	単価	26,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポンプ設置・撤去		箇所	3	82,630	247,890		
	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	15	9,508	142,620		
	合計					390,510		
	単価					26,040	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	パイポット支保	単位	空m3	単位数量	1	単価	4,632
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	パイポット支保・くさび結合支保	パイポット支保, V<=40空m3, F<=40kN/m2[t<=120cm]	空m3	1	4,632	4,632	
	合計					4,632	
	単価					4,632	円/空m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	交通誘導警備員 (B:昼間)	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080	
	合計					14,080	
	単価					14,080	円/人日